
CONTE
ENERGY TRADING

Vážený zákazníku,

rádi bychom Vám poděkovali za projevenou důvěru a přivítali Vás ke dni 01.01.2020 jako zákazníka společnosti 
CONTE spol. s r.o., který využil výhodné nabídky dodávek zemního plynu

Veškeré údaje potřebné pro úhradu záloh naleznete v přiloženém Platebním kalendáři.

V případě platby záloh přes SIPO si prosím v prvním měsíci platby zkontrolujte Váš SIPO výpis, zda byla záloha
na energie odečtena. V případě, že se daná záloha na výpisu neobjeví, je to způsobeno tím, že zálohový kalendář byl 
vygenerován později, než se předávají data České poště. Prosíme proto o úhradu první zálohy jiným způsobem, např. 
jednorázovým bankovním příkazem. Od následujícího měsíce již budou zálohy strhávány přes SIPO.

Děkujeme za pochopení.

V případě jakéhokoliv dotazu či potřeby dalších informací nás neváhejte kontaktovat na Zákaznické lince 
................. nebo na e-mailové adrese ............................................

Za kolektiv pracovníků CONTE spol. s r.o.

Číslo dokladu: PK2019004469 I Strana 1 z 5

CONTE spol. s r.o.
Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1 Staré Město

IČ :00565342
DIČ: CZ00565342

Tel.: ....................
E-mail: ...........................................

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 286



CDNTE
ENERGY TRADING

Dodavatel
CONTE spol. s r.o.
Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1 - Staré Město
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v:
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 286 
IČ: 00565342, DIČ: CZ00565342 
Peněžní ústav: ................................

Bankovní spojení: ........ ............................

IBAN: ............................................... SWIFT: ....................

Platební kalendář (rozpis záloh)

Zákazník
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková 
organizace
Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 68917066, DIČ: CZ68917066

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v:
Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1050 
Peněžní ústav: ................................

Bankovní spojení: ......................

Zasílací adresa:
Centrum kultury a vzdělávání Moravská 
Ostrava, příspěvková organizace 
Sokolská třída 175/26 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Číslo dokladu: PK2019004469

Datum vystavení: 12.12.2019

Forma úhrady: Bankovní převod

Variabilní symbol: 7200000807

Číslo smluvního účtu: ....................

Číslo zákazníka: 2000000562

Vážený zákazníku,
v souladu se smlouvou o sdružených službách dodávky plynu Vám předepisujeme níže uvedené zálohy na dodávky plynu v 
uvedeném období od 01.01.2020 do 31.12.2021. Tento rozpis záloh není daňovým dokladem.

Měsíc Datum splatnosti Celková částka (Kč) Variabilní symbol
leden 15.01.2020 8 060,00 7200000807
únor 17.02.2020 8 060,00 7200000807
březen 16.03.2020 8 060,00 7200000807
duben 15.04.2020 8 060,00 7200000807
květen 15.05.2020 8 060,00 7200000807
červen 15.06.2020 8 060,00 7200000807
červenec 15.07.2020 8 060,00 7200000807
srpen 17.08.2020 8 060,00 7200000807
září 15.09.2020 8 060,00 7200000807
říjen 15.10.2020 8 060,00 7200000807
listopad 16.11.2020 8 060,00 7200000807
prosinec 15.12.2020 8 060,00 7200000807
leden 15.01.2021 8 060,00 7200000807
únor 15.02.2021 8 060,00 7200000807
březen 15.03.2021 8 060,00 7200000807
duben 15.04.2021 8 060,00 7200000807
květen 17.05.2021 8 060,00 7200000807
červen 15.06.2021 8 060,00 7200000807
červenec 15.07.2021 8 060,00 7200000807
srpen 16.08.2021 8 060,00 7200000807
září 15.09.2021 8 060,00 7200000807
říjen 15.10.2021 8 060,00 7200000807
listopad 15.11.2021 8 060,00 7200000807
prosinec 15.12.2021 8 060,00 7200000807

Při změně výše záloh nebo fakturace bude vystaven nový předpis záloh. Bez správného variabilního symbolu nebude možné 
připsat platbu na Váš zákaznický účet.

CONTE spol. s r.o.
Ovocný trh 572/11 

110 00 Praha 1 ©
IČO: 005 65 342 

DIČ : CZ00565342

Číslo dokladu: PK2019004469 | Strana 2 z 5

CONTE spol. s r.o.
Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1 Staré Město

IC: 00565342
DIČ: CZ00565342

Tel.: ....................
E-mail: ...........................................

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 286



Vyřizuje:

..........................................., tel: .................... 

S pozdravem 

CONTE spol. s r.o.

CDNTE
ENERGY TRADING

Číslo dokladu: PK2019004469 I Strana 3 z 5

CONTE spol. s r.o.
Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1 Staré Město

IČ :00565342
DIČ: CZ00565342

Tel.: ....................
E-mail: ...........................................

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 286



Příloha č. 1 k PLATEBNÍMU KALENDÁŘI (měsíční předpis záloh) č. PK2019004469

CDNTE
ENERGY TRADING

Odběrné místo

Objekt:

Adresa odběrného místa: Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

EIC odběrného místa: 27ZG700Z0019523F

Měsíc Datum splatnosti Celková částka (Kč)
leden 15.01.2020 5 890,00
únor 17.02.2020 5 890,00
březen 16.03.2020 5 890,00

duben 15.04.2020 5 890,00
květen 15.05.2020 5 890,00
červen 15.06.2020 5 890,00
červenec 15.07.2020 5 890,00
srpen 17.08.2020 5 890,00
září 15.09.2020 5 890,00

říjen 15.10.2020 5 890,00

listopad 16.11.2020 5 890,00

prosinec 15.12.2020 5 890,00
leden 15.01.2021 5 890,00
únor 15.02.2021 5 890,00

březen 15.03.2021 5 890,00
duben 15.04.2021 5 890,00
květen 17.05.2021 5 890,00
červen 15.06.2021 5 890,00
červenec 15.07.2021 5 890,00
srpen 16.08.2021 5 890,00
září 15.09.2021 5 890,00

říjen 15.10.2021 5 890,00

listopad 15.11.2021 5 890,00

prosinec 15.12.2021 5 890,00

Příloha č. 2 k PLATEBNÍMU KALENDÁŘI (měsíční předpis záloh) č. PK2019004469

Odběrné místo

Objekt:

Adresa odběrného místa: Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

EIC odběrného místa: 27ZG700Z0019524D

Měsíc Datum splatnosti Celková částka (Kč)
leden 15.01.2020 2 170,00

únor 17.02.2020 2 170,00
březen 16.03.2020 2 170,00
duben 15.04.2020 2 170,00
květen 15.05.2020 2 170,00
červen 15.06.2020 2 170,00

červenec 15.07.2020 2 170,00
srpen 17.08.2020 2 170,00
září 15.09.2020 2 170,00
říjen 15.10.2020 2 170,00

listopad 16.11.2020 2 170,00

Číslo dokladu: PK2019004469 I Strana 4 z 5

CONTE spol. s r.o.
Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1 Staré Město

IČ :00565342
DIČ: CZ00565342

Tel.: ....................
E-mail: ...........................................

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 286



CDNTE
ENERGY TRADING
prosinec 15.12.2020 2 170,00
leden 15.01.2021 2 170,00
únor 15.02.2021 2 170,00
březen 15.03.2021 2 170,00
duben 15.04.2021 2 170,00

květen 17.05.2021 2 170,00
červen 15.06.2021 2 170,00
červenec 15.07.2021 2 170,00
srpen 16.08.2021 2 170,00
září 15.09.2021 2 170,00
říjen 15.10.2021 2 170,00

listopad 15.11.2021 2 170,00

prosinec 15.12.2021 2 170,00

Číslo dokladu: PK2019004469 I Strana 5 z 5

CONTE spol. s r.o.
Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1 Staré Město

IČ :00565342
DIČ: CZ00565342

Tel.: ....................
E-mail:............................................

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 286


